
  

 

PENGUMUMAN HASIL TES TERTULIS 

SELEKSI CALON ANGGOTA PANWASLU KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN TAHUN 2024 

UNTUK KABUPATEN KAYONG UTARA 

Nomor: 013/KP.01.00/K.KN/05/2024 
 
 
Berdasarkan ketentuan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Republik Indonesia Nomor 19 

Tahun 2017 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Badan 

Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2022. Setelah melakukan 

seleksi administrasi calon anggota Panwaslu Kecamatan, berikut ini nama-nama calon 

anggota Panwaslu Kecamatan yang dinyatakan lulus tes tertulis: 

No Nomor 
Pendaftaan 

Nama Calon Jenis 
Kelamin 

Kecamatan 

1 U.PK.KU.014 EDUAR L KEPULAUAN KARIMATA 

2 U.PK.KU.009 RISKI MANDALA PUTRA L KEPULAUAN KARIMATA 

3 U.PK.KU.002 RISKI SURYA UTAMA L KEPULAUAN KARIMATA 

4 U.PK.KU.016 RIZALDI L KEPULAUAN KARIMATA 

5 U.PK.KU.020 SYARIF ALI AL HADDAD L KEPULAUAN KARIMATA 
 

6 U.PK.KU.045 ABDUL MUTHALIB L PULAU MAYA 

7 U.PK.KU.042 HEPNI L PULAU MAYA 

8 U.PK.KU.043 RIDUANSYAH L PULAU MAYA 

9 U.PK.KU.003 ROMI CANDRA L PULAU MAYA 
 

10 U.PK.KU.035 ANDRE SUSANTO L SEPONTI 

11 U.PK.KU.012 ARRIZKY PUTRA NOORDIANSYAH L SEPONTI 

12 U.PK.KU.049 HENNY SUCI LESTARI P SEPONTI 

13 U.PK.KU.026 WAHYUDI L SEPONTI 
 

14 U.PK.KU.025 ABDUL MUTHALIB S.M L SIMPANG HILIR 

15 U.PK.KU.006 AGUS SALIM L SIMPANG HILIR 

16 U.PK.KU.038 AMRANI L SIMPANG HILIR 

17 U.PK.KU.008 DAHMIRA P SIMPANG HILIR 
 

18 U.PK.KU.044 ANDRI KURNIAWAN L SUKADANA 

19 U.PK.KU.046 ANGGA ANJARI L SUKADANA 
 

20 U.PK.KU.029 HAMMAM AGUS QISMANTO L TELUK BATANG 

21 U.PK.KU.011 MUHAMMAD AGUS TARMIZI L TELUK BATANG 
22 U.PK.KU.021 SITI NORMALIZAH P TELUK BATANG 

23 U.PK.KU.001 SYAYIDATUL NURDA NINGRUM P TELUK BATANG 

 

 
Nama-nama Peserta Pendaftar Baru yang telah dinyatakan lulus seleksi tes tertulis 

untuk mengikuti tes wawancara pada tanggal Sembilan Belas bulan Mei tahun Dua 

Ribu Dua Puluh Empat pukul 08.00 WIB s.d Selesai bertempat di Kantor Bawaslu 

Kabupaten Kayong Utara Jl. Batudaya 1 Desa Sutera Kecamatan Sukadana. Waktu 

pelaksanaan Tes Wawancara sebagaimana terlampir(lampiran 1). Peserta Tes 

diwajibkan mentaati ketentuan sebagai berikut: 

1. Peserta hadir 30 Menit sebelum tes dimulai 

2. Peserta Membawa Kartu Peserta yang di pakai saat Tes Tertulis 

3. Peserta Menggunakan pakaian rapi dan sopan. Peserta tidak diperkenankan 

memakai kaos oblong dan sandal saat tes. 

 
 

 
  KABUPATEN KAYONG UTARA 

LAMPIRAN XXII 
LAMPIRAN PENGUMUMAN TES TERTULIS 



 
 
 
 

 
KOSASIH, SE 

Masyarakat dapat memberikan tanggapan dan masukan terhadap calon anggota 

LAMPIRAN XXII LAMPIRAN PENGUMUMAN TES TERTULIS KABUPATEN KAYONG 

UTARA Panwaslu Kecamatan yang ditujukan kepada Pokja Pembentukan Panwaslu 

Kecamatan di sekretariat Bawaslu Kabupaten Kayong Utara Jl. Batu Daya 1 No. Telp: 

0822-5073-1811 atau melalui email bawaslukayongutara@gmail.com. 

 
Sukadana, 17 Mei 2024 

 

 
KELOMPOK KERJA PEMBENTUKAN PANWASLU KECAMATAN KABUPATEN KAYONG 

UTARA 

 

Ketua, Sekretaris, 

YUDHI DWI SEPRIYANTO, SH.M.Si 

mailto:bawaslukayongutara@gmail.com


Lampiran 1 : Waktu Pelaksanaan Tes Wawancara Calon Anggota Panwaslu Kecamatan 

 

No Nomor 
Pendaftaan 

Nama Calon Jenis 
Kelamin 

Jadwal Tes 
Wawancara 

1 U.PK.KU.044 ANDRI KURNIAWAN L 08.00-08.30 WIB 

2 U.PK.KU.046 ANGGA ANJARI L 08.30-09.00 WIB 

3 U.PK.KU.025 ABDUL MUTHALIB S.M L 09.00-09.30 WIB 

4 U.PK.KU.006 AGUS SALIM L 09.30-10.00 WIB 

5 U.PK.KU.038 AMRANI L 10.00-10.30 WIB 

6 U.PK.KU.008 DAHMIRA P 10.30-11.00 WIB 

7 U.PK.KU.029 HAMMAM AGUS QISMANTO L 11.00-11.30 WIB 

8 U.PK.KU.011 MUHAMMAD AGUS TARMIZI L 11.30-12.00 WIB 
  ISHOMA 12.00-13.00 WIB 

9 U.PK.KU.021 SITI NORMALIZAH P 13.00-13.30 WIB 

10 U.PK.KU.001 SYAYIDATUL NURDA NINGRUM P 13.30-14.00 WIB 

11 U.PK.KU.035 ANDRE SUSANTO L 14.00-14.30 WIB 

12 U.PK.KU.012 ARRIZKY PUTRA NOORDIANSYAH L 14.30-15.00 WIB 

13 U.PK.KU.049 HENNY SUCI LESTARI P 15.00-15.30 WIB 

14 U.PK.KU.026 WAHYUDI L 15.30-16.00 WIB 

15 U.PK.KU.045 ABDUL MUTHALIB L 16.00-16.30 WIB 

16 U.PK.KU.042 HEPNI L 16.30-17.00 WIB 

17 U.PK.KU.043 RIDUANSYAH L 17.00-17.30 WIB 

18 U.PK.KU.003 ROMI CANDRA L 17.30-18.00 WIB 
  ISHOMA 18.00-19.00 WIB 

19 U.PK.KU.014 EDUAR L 19.00-19.30 WIB 

20 U.PK.KU.009 RISKI MANDALA PUTRA L 19.30-20.00 WIB 

21 U.PK.KU.002 RISKI SURYA UTAMA L 20.00-20.30 WIB 

22 U.PK.KU.016 RIZALDI L 20.30-21.00 WIB 

23 U.PK.KU.020 SYARIF ALI AL HADDAD L 21.00-21.30 WIB 
 


